PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDADE ACADEMICA

CAMPUS CACOAL

CURSO

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Edital n® 59/2019 — Cursos Técnicos Integrados

RELATORIO

Técnico em Agroecologia INTEGRADO

Ampla Concorréncia

Média
# N. Insc. Nome Completo Geral
1 117631 MARIANE LIMA OLIVEIRA 83.27
2 111725 EMILY FERNANDA SOUSA MILANI 82.65
& 123847 JAKLINE BEATRIZ MOREIRA 82.32
4 113635 JORRANA KUTZ BARBOZA 82.13
5 117998 ALICE SOUZA AZEVEDO 81.77
6 111671 STEFANY EREMITA SANTIAGO 81.53

GALVAO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

22 Chamada

MODALIDADE TURNO

PRESENCIAL INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)
Média

Lingua Média Média Média Média

Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia

75.00 94.33 74.33 87.67 85.00
84.57 81.23 84.13 82.07 81.23
79.97 75.83 83.73 83.73 88.33
73.33 79.67 84.67 85.67 87.33
85.47 78.40 89.73 74.23 81.03
80.73 82.90 87.30 83.73 72.97

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Cota

22/02/2005

23/07/2004

26/08/2004

26/12/2004

07/12/2004

17/02/2005

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Péagina 1 de 11



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

10

11

12

13

14

N. Insc.

116681

113443

120717

111675

121155

123098

119400

121057

Nome Completo

GIULIA VICTORIA MARCUZZO DE
OLIVEIRA

JO&0O PEDRO FELIPE DE
OLIVEIRA

MATHEUS HENRICO SACCOMAN
DE ARAUJO BORGES

SABRINA GOMES DE ARAUJO

CARLA CAROLINE LENZI

ARMONDES

YARITSA RAYSSA HERMANN
BORGES

MONICA LIMA SILVA

LEIDIANE VITORIA DOS SANTOS
FIGUEIREDO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

80.87

80.83

80.40

80.00

80.00

79.89

79.83

79.74

Média

Lingua

Portuguesa

80.00

79.17

76.23

84.00

80.00

71.23

84.13

82.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

83.33

77.63

77.07

75.33

80.00

84.13

67.50

70.40

Média

Ciéncias

76.00

86.90

82.90

82.00

80.00

83.73

84.17

78.73

Média

Historia

87.33

81.23

82.90

82.00

80.00

78.30

82.50

76.67

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

77.67

79.23

82.90

76.67

80.00

82.07

80.83

90.40

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

30/08/2004

01/05/2004

11/01/2005

15/08/2004

13/11/1981

03/06/2004

06/08/2004

16/03/2004

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

PCD

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Péagina 2 de 11



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

15

16

17

18

19

20

21

22

23

N. Insc.

116939

110649

115085

116322

123858

116010

108885

115954

116693

Nome Completo

MATHEUS HENRIQUE MOREIRA
CROSCOB

ADA MARIA NOGUEIRA
GONCALVES

MAIZA ANTUNES SOTERO

MARIA GéSSIKA DA ROCHA
RIBEIRO

VITORIA PEREIRA DA SILVA

CAROLAINE DE PAULA FAUSTINO

ANA CLARA SIMGES NUNES

SABRINA GERMANO TRISTaO

DENISE PAGUNG

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

79.65

79.53

79.41

78.60

78.57

78.53

78.53

77.67

77.58

Média
Lingua
Portuguesa

76.97

87.33

81.67

81.00

80.40

78.73

78.17

80.00

76.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

74.40

73.67

75.00

76.33

77.07

82.07

74.83

81.67

76.83

Média

Ciéncias

83.73

73.00

79.60

75.67

74.57

72.47

81.67

77.33

77.83

Média

Historia

86.63

83.67

77.07

81.33

76.67

87.90

80.83

75.00

77.67

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

76.50

80.00

83.73

78.67

84.13

71.47

77.17

74.33

79.40

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

10/03/2005

10/02/2005

16/09/2004

30/10/2004

15/10/2004

23/03/2005

08/01/2004

10/06/2004

20/08/2004

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

RI-PcD

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

Pagina 3de 11



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

24

25

26

27

28

29

30

31

32

N. Insc.

111354

116134

117377

121013

109177

114897

114910

123930

122607

Nome Completo

LUCAS LUCENA ARAUJO

LUCAS HENRIQUE PINHEIRO

DIAS

MAYSON LUCAS DOS SANTOS

MATHEUS HENRIQUE MONTEIRO
DOS SANTOS

MARIA LUIZA PATRICIO
GARANHANI

JAQUELINE JACOBSEN
FRAMNHOZ

THAYNNARA VANZELI

DHEICY FERNANDA CL6NIA DE
LIMA

GABRIEL CESAR KUSTER SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

77.57

77.53

77.33

77.28

76.73

76.08

75.93

75.33

75.07

Média
Lingua
Portuguesa
79.13

81.40

73.00

74.13

78.00

79.53

71.33

75.33

76.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

77.07

76.57

72.00

87.03

73.30

78.70

70.33

69.67

81.00

Média

Ciéncias

75.40

81.57

81.00

73.53

79.33

75.43

86.33

75.67

73.00

Média

Historia

82.90

74.00

77.33

77.57

75.13

70.40

80.00

79.67

76.67

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

73.33

74.13

83.33

74.13

77.90

76.33

71.67

76.33

68.33

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

25/08/2004

26/01/2005

31/12/2004

20/12/2004

10/05/2004

14/12/2004

07/12/2004

05/11/2004

16/11/2004

Ampla
Concorréncia

RI-IE

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Péagina 4 de 11



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

33

34

35

36

37

38

39

40

41

N. Insc.

121994

116856

122273

116703

115366

117488

118085

121029

113164

Nome Completo

JAIME FERNANDO DA SILVA
BARBOSA

MARIA EDUARDA SANTOS
RODRIGUES

LUIZ CARLOS ROMITE FILHO

SIUVANE RAASCH ROSSOW

VANESSA DE SOUZA BREDA

JAQUELINE AGUIAR DO CARMO

MARIA EDUARDA OLIVEIRA

NASCIMENTO

FERNANDO DE MELO OLIVEIRA

VIVIAN MARIANA BRIZIDIO DE
OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

74.86

74.82

74.40

73.87

73.53

73.40

73.31

73.23

72.67

Média
Lingua
Portuguesa

73.17

72.07

72.67

73.30

77.33

66.23

75.27

72.90

78.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

70.00

71.23

77.67

73.10

66.00

75.00

75.50

78.33

67.00

Média

Ciéncias

80.73

80.40

68.67

72.90

79.33

78.33

75.00

67.90

77.67

Média

Historia

79.57

77.90

79.67

71.40

72.00

69.13

70.43

77.90

76.00

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

70.83

72.50

73.33

78.67

73.00

78.33

70.33

69.13

64.67

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

23/09/2004

02/01/2005

06/07/2004

07/02/2005

21/01/2005

07/03/2004

26/06/2001

18/02/2005

07/09/2005

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

RS-PPI

Pagina 5de 11



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

42

43

44

45

46

47

48

49

50

N. Insc.

123521

112724

110719

117518

121007

122866

109070

113930

115207

Nome Completo

NATHALIA CRISTINA PIMENTEL
VIEIRA

LEANDRO GIRON MOREIRA

JHULY S SBARAINI SILVA

PEDRO MATUDA RICARDO

WIGOR THIAGO GATIS DA SILVA

BRUNNO RAFAREL CARROCIA
TELES

YASMIN VITTORIA NASCIMENTO
BORGES

LARA MARIANA COSTA DA SILVA

JORGE LUIZ DE ALMEIDA
DELARMELINO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

72.67

72.67

72.58

71.07

71.00

70.87

69.80

69.64

69.40

Média

Lingua

Portuguesa

71.00

65.00

80.40

69.00

68.30

69.67

75.67

72.90

75.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

63.67

78.00

61.80

80.00

66.30

67.00

60.00

61.67

65.00

Média

Ciéncias

73.00

67.33

74.57

67.67

72.07

65.00

73.33

65.97

75.67

Média

Historia

80.00

75.67

72.47

74.67

77.50

76.33

74.00

75.97

63.00

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

75.67

77.33

73.67

64.00

70.83

76.33

66.00

71.67

67.67

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

21/11/2004

04/06/2004

02/05/2004

08/10/2004

24/08/2004

23/12/2003

07/04/2004

05/05/2005

04/04/2005

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 6 de 11



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

51

52

53

54

55

56

57

58

N. Insc.

116871

123633

117136

115796

116452

118460

108830

120889

Nome Completo

AMANDA ODORICO DA SILVA

ANDREY MARQUES SOARES DA

SILVA

JO&0O GUSTAVO GOLFETTO
FRAGA

TAINA DA SILVA RIBEIRO

RESELAINE DE SOUSA MOREIRA

RIBEIRO

DANIELY VITORIA DA SILVA
PEREIRA

IHORRAINE IGNACIO DOS
SANTOS

VINICIUS EDUARDO BARBOSA DA
SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

69.25

68.93

68.73

67.93

67.73

67.16

65.54

65.40

Média

Lingua

Portuguesa

66.67

67.00

73.00

66.00

64.67

74.17

63.47

66.63

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

73.73

73.00

68.33

71.33

B33

61.67

68.37

68.73

Média

Ciéncias

68.77

64.67

65.00

69.67

68.67

68.73

63.10

60.00

Média

Historia

70.00

74.67

71.67

63.33

79.00

67.50

68.27

69.57

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

67.07

65.33

65.67

69.33

69.00

63.73

64.50

62.07

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

05/07/2003

23/09/2014

21/06/2005

19/05/2006

26/12/1975

27/08/2004

07/04/2004

27/02/2004

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PP

Ampla
Concorréncia

Pagina 7 de 11



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

# N. Insc.

59 113732
60 108962
61 121987
PCD

# N. Insc.
1* 119056
RS-IE

# N. Insc.
1* 115687

Nome Completo

FELIPE DE OLIVEIRA RAMOS

KAMILLA BORGES DOS SANTOS

RAYHANNE DE SALES SILVA

Nome Completo

PAULO JUNIOR DIAS DE PAULA

Nome Completo

ANA LiGIA ADéLIA MUNDEL FANTIN

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
63.69 64.97 61.23 64.57 67.07 60.63 21/04/2004 RS-IE
63.33 66.67 68.33 61.67 56.67 63.33 02/08/2002 RS-PPI
31.67 30.83 33.00 30.67 32.17 31.67 14/09/2004 RS-PPI
Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
88.49 88.33 88.33 87.90 90.00 87.90 09/10/2004 RS-PcD
Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
85.89 81.63 92.07 82.07 89.57 84.13 18/08/2005 RI-PPI

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Pagina 8 de 11



e
HENR INSTITUTO FEDERAL

- HEB Rondénia

RS-PcD

Média
# N. Insc. Nome Completo Geral
1* 113448 MATEUS LEAL DE MELO 91.75
RS-PPI
# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
90.43 95.43 92.07 89.57 91.27 12/03/2005 RS-IE
Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Dt.Nasc Cota

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Pagina 9 de 11



RI-IE

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

B INSTITUTO FEDERAL
Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Histéria

Média
Histéria

Média
Historia

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Dt. Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
Dt. Nasc Cota

Pagina 10 de 11



MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
S Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia

(1]
l [ | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
BBl Rondénia
RI-PPI-PcD
Média
Média Lingua
# N. Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1* 110505 BRUNA DE SOUZA 93.91 92.90
FERREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média Média Média Média
Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
97.07 97.10 91.23 91.23 24/06/2004

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Ampla
Concorréncia

Pagina 11 de 11



