

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1		Edital nº 59/2019 – Cursos T	-écnicos Integrados
UNIDADE ACADÊMICA CAMPUS CACOAL		RELATÓRIO 2ª Chamada	
curso Técnico em Agroecologia	TIPO INTEGRADO	MODALIDADE PRESENCIAL	TURNO INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	117631	MARIANE LIMA OLIVEIRA	83.27	75.00	94.33	74.33	87.67	85.00		22/02/2005	Ampla Concorrência
2	111725	EMILY FERNANDA SOUSA MILANI	82.65	84.57	81.23	84.13	82.07	81.23		23/07/2004	Ampla Concorrência
3	123847	JAKLINE BEATRIZ MOREIRA	82.32	79.97	75.83	83.73	83.73	88.33		26/08/2004	Ampla Concorrência
4	113635	JORRANA KUTZ BARBOZA	82.13	73.33	79.67	84.67	85.67	87.33		26/12/2004	Ampla Concorrência
5	117998	ALICE SOUZA AZEVEDO	81.77	85.47	78.40	89.73	74.23	81.03		07/12/2004	Ampla Concorrência
6	111671	STEFANY EREMITA SANTIAGO GALVAO	81.53	80.73	82.90	87.30	83.73	72.97		17/02/2005	RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
7	116681	GIULIA VICTORIA MARCUZZO DE OLIVEIRA	80.87	80.00	83.33	76.00	87.33	77.67		30/08/2004	Ampla Concorrência
8	113443	JOãO PEDRO FELIPE DE OLIVEIRA	80.83	79.17	77.63	86.90	81.23	79.23		01/05/2004	Ampla Concorrência
9	120717	MATHEUS HENRICO SACCOMAN DE ARAUJO BORGES	80.40	76.23	77.07	82.90	82.90	82.90		11/01/2005	RI-PPI
10	111675	SABRINA GOMES DE ARAÚJO	80.00	84.00	75.33	82.00	82.00	76.67		15/08/2004	Ampla Concorrência
11	121155	CARLA CAROLINE LENZI ARMONDES	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00		13/11/1981	PCD
12	123098	YARITSA RAYSSA HERMANN BORGES	79.89	71.23	84.13	83.73	78.30	82.07		03/06/2004	Ampla Concorrência
13	119400	MôNICA LIMA SILVA	79.83	84.13	67.50	84.17	82.50	80.83		06/08/2004	Ampla Concorrência
14	121057	LEIDIANE VITORIA DOS SANTOS FIGUEIREDO	79.74	82.50	70.40	78.73	76.67	90.40		16/03/2004	RI-PPI



	Cota	Dt. Nasc	Média Geografia	Média História	Média Ciências	Média Matemática	Média Língua Portuguesa	Média Geral	Nome Completo	N. Insc.	#
An Concorrêr	10/03/2005		76.50	86.63	83.73	74.40	76.97	79.65	MATHEUS HENRIQUE MOREIRA CROSCOB	116939	15
Am Concorrêr	10/02/2005		80.00	83.67	73.00	73.67	87.33	79.53	ADA MARIA NOGUEIRA GONÇALVES	110649	16
RI-	16/09/2004		83.73	77.07	79.60	75.00	81.67	79.41	MAIZA ANTUNES SOTERO	115085	17
An Concorrê	30/10/2004		78.67	81.33	75.67	76.33	81.00	78.60	MARIA GÉSSIKA DA ROCHA RIBEIRO	116322	18
RS-	15/10/2004		84.13	76.67	74.57	77.07	80.40	78.57	VITORIA PEREIRA DA SILVA	123858	19
RI-I	23/03/2005		71.47	87.90	72.47	82.07	78.73	78.53	CAROLAINE DE PAULA FAUSTINO	116010	20
Am Concorrêr	08/01/2004		77.17	80.83	81.67	74.83	78.17	78.53	ANA CLARA SIMÕES NUNES	108885	21
An Concorrêr	10/06/2004		74.33	75.00	77.33	81.67	80.00	77.67	SABRINA GERMANO TRISTÃO	115954	22
R	20/08/2004		79.40	77.67	77.83	76.83	76.17	77.58	DENISE PAGUNG	116693	23



	Cota	Dt. Nasc	Média Geografia	Média História	Média Ciências	Média Matemática	Média Língua Portuguesa	Média Geral	Nome Completo	N. Insc.	#
Ampla Concorrência	25/08/2004		73.33	82.90	75.40	77.07	79.13	77.57	LUCAS LUCENA ARAUJO	111354	24
RI-IE	26/01/2005		74.13	74.00	81.57	76.57	81.40	77.53	LUCAS HENRIQUE PINHEIRO DIAS	116134	25
RS-PPI	31/12/2004		83.33	77.33	81.00	72.00	73.00	77.33	MAYSON LUCAS DOS SANTOS	117377	26
Ampla Concorrência	20/12/2004		74.13	77.57	73.53	87.03	74.13	77.28	MATHEUS HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS	121013	27
Ampla Concorrência	10/05/2004		77.90	75.13	79.33	73.30	78.00	76.73	MARIA LUIZA PATRICIO GARANHANI	109177	28
Ampla Concorrência	14/12/2004		76.33	70.40	75.43	78.70	79.53	76.08	JAQUELINE JACOBSEN FRAMNHOZ	114897	29
RI-PPI	07/12/2004		71.67	80.00	86.33	70.33	71.33	75.93	THAYNNARA VANZELI	114910	30
Ampla Concorrência	05/11/2004		76.33	79.67	75.67	69.67	75.33	75.33	DHEICY FERNANDA CLÔNIA DE LIMA	123930	31
Ampla Concorrência	16/11/2004		68.33	76.67	73.00	81.00	76.33	75.07	GABRIEL CESAR KUSTER SILVA	122607	32



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
33	121994	JAIME FERNANDO DA SILVA BARBOSA	74.86	73.17	70.00	80.73	79.57	70.83		23/09/2004	RI-PPI
34	116856	MARIA EDUARDA SANTOS RODRIGUES	74.82	72.07	71.23	80.40	77.90	72.50		02/01/2005	Ampla Concorrência
35	122273	LUIZ CARLOS ROMITE FILHO	74.40	72.67	77.67	68.67	79.67	73.33		06/07/2004	Ampla Concorrência
36	116703	SIUVANE RAASCH ROSSOW	73.87	73.30	73.10	72.90	71.40	78.67		07/02/2005	RI-IE
37	115366	VANESSA DE SOUZA BREDA	73.53	77.33	66.00	79.33	72.00	73.00		21/01/2005	RS-PPI
38	117488	JAQUELINE AGUIAR DO CARMO	73.40	66.23	75.00	78.33	69.13	78.33		07/03/2004	Ampla Concorrência
39	118085	MARIA EDUARDA OLIVEIRA NASCIMENTO	73.31	75.27	75.50	75.00	70.43	70.33		26/06/2001	Ampla Concorrência
40	121029	FERNANDO DE MELO OLIVEIRA	73.23	72.90	78.33	67.90	77.90	69.13		18/02/2005	RI-IE
41	113164	VIVIAN MARIANA BRIZIDIO DE OLIVEIRA	72.67	78.00	67.00	77.67	76.00	64.67		07/09/2005	RS-PPI



	Cota	Dt. Nasc	Média Geografia	Média História	Média Ciências	Média Matemática	Média Língua Portuguesa	Média Geral	Nome Completo	N. Insc.	#
Ampl Concorrênci	21/11/2004		75.67	80.00	73.00	63.67	71.00	72.67	NATHÁLIA CRISTINA PIMENTEL VIEIRA	123521	42
Ampl Concorrênci	04/06/2004		77.33	75.67	67.33	78.00	65.00	72.67	LEANDRO GIRON MOREIRA	112724	43
Ampl Concorrênci	02/05/2004		73.67	72.47	74.57	61.80	80.40	72.58	JHULY S SBARAINI SILVA	110719	44
Ampl Concorrênci	08/10/2004		64.00	74.67	67.67	80.00	69.00	71.07	PEDRO MATUDA RICARDO	117518	45
RI-II	24/08/2004		70.83	77.50	72.07	66.30	68.30	71.00	WIGOR THIAGO GATIS DA SILVA	121007	46
RS-PF	23/12/2003		76.33	76.33	65.00	67.00	69.67	70.87	BRUNNO RAFAREL CARROCIA TELES	122866	47
Ampl Concorrênci	07/04/2004		66.00	74.00	73.33	60.00	75.67	69.80	YASMIN VITTÓRIA NASCIMENTO BORGES	109070	48
RI-PF	05/05/2005		71.67	75.97	65.97	61.67	72.90	69.64	LARA MARIANA COSTA DA SILVA	113930	49
RI-PF	04/04/2005		67.67	63.00	75.67	65.00	75.67	69.40	JORGE LUIZ DE ALMEIDA DELARMELINO	115207	50



	Cota	Dt. Nasc	Média Geografia	Média História	Média Ciências	Média Matemática	Média Língua Portuguesa	Média Geral	Nome Completo	N. Insc.	#
Amp Concorrênc	05/07/2003		67.07	70.00	68.77	73.73	66.67	69.25	AMANDA ODORICO DA SILVA	116871	51
Amp Concorrênc	23/09/2014		65.33	74.67	64.67	73.00	67.00	68.93	ANDREY MARQUES SOARES DA SILVA	123633	52
Amp Concorrênci	21/06/2005		65.67	71.67	65.00	68.33	73.00	68.73	JOãO GUSTAVO GOLFETTO FRAGA	117136	53
Amp Concorrênci	19/05/2006		69.33	63.33	69.67	71.33	66.00	67.93	TAINÁ DA SILVA RIBEIRO	115796	54
Amp Concorrênci	26/12/1975		69.00	79.00	68.67	57.33	64.67	67.73	RESELAINE DE SOUSA MOREIRA RIBEIRO	116452	55
Amp Concorrênci	27/08/2004		63.73	67.50	68.73	61.67	74.17	67.16	DANIELY VITORIA DA SILVA PEREIRA	118460	56
RS-PF	07/04/2004		64.50	68.27	63.10	68.37	63.47	65.54	IHORRAINE IGNACIO DOS SANTOS	108830	57
Amp Concorrênci	27/02/2004		62.07	69.57	60.00	68.73	66.63	65.40	VINICIUS EDUARDO BARBOSA DA SILVA	120889	58



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
59	113732	FELIPE DE OLIVEIRA RAMOS	63.69	64.97	61.23	64.57	67.07	60.63		21/04/2004	RS-IE
60	108962	KAMILLA BORGES DOS SANTOS	63.33	66.67	68.33	61.67	56.67	63.33		02/08/2002	RS-PPI
61	121987	RAYHANNE DE SALES SILVA	31.67	30.83	33.00	30.67	32.17	31.67		14/09/2004	RS-PPI

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	119056	PAULO JUNIOR DIAS DE PAULA	88.49	88.33	88.33	87.90	90.00	87.90		09/10/2004	RS-PcD

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	115687	ANA LÍGIA ADÉLIA MUNDEL FANTIN	85.89	81.63	92.07	82.07	89.57	84.13		18/08/2005	RI-PPI



RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	113448	MATEUS LEAL DE MELO	91.75	90.43	95.43	92.07	89.57	91.27	12/0	03/2005	RS-IE

RS-PPI

				Média						
			Média	Língua	Média	Média	Média	Média		
#	N. Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Dt. Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

				Média						
			Média	Língua	Média	Média	Média	Média		
#	N. Insc.	Nome Completo	Gera	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Dt. Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.



RI-IE

# N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
Nenhum classi	ficado na cota.								
RI-PcD									
# N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
Nenhum classi	ficado na cota.								
RI-PPI									
# N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
Nenhum classi	ficado na cota.								



RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	110505	BRUNA DE SOUZA FERREIRA	93.91	92.90	97.07	97.10	91.23	91.23		24/06/2004	Ampla Concorrência